[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2025 											 № 495
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 28.02.2024 № 89
	В целях реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 администрация Кильмезского района, в связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.	Внести изменения в постановление администрации Кильмезского района от 28.02.2024 № 89 «О комиссии администрации Кильмезского района по рассмотрению заявлений молодых семей и постановке их на учет», утвердив новый состав комиссии, согласно приложению.
	2.	Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кильмезского района Чучалину Т.Н.
Глава Кильмезского района						А.Г. Коршунов
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Заведующий отделом
социального развития							Г.Н. Нефедова					09.11.2025
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель
главы администрации района						Т.Н. Чучалина
				09.11.2025
И. о. начальника финансового управления			Е.М. Лялина
				09.11.2025
Заместитель главы администрации района,
начальник управления планирования и
экономического развития						Г.П. Четверикова					09.11.2025
Заместитель главы администрации района,
заведующий отделом ЖКХ,
жизнеобеспечения, строительства
и архитектуры								А.В. Петров
				09.11.2025
Специалист администрации 		(согласовано
городского поселения			по телефону)		Н.Д. Смирнова
				09.11.2025
Консультант по правовым вопросам				В.Е. Комарова
				09.11.2025
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Консультант по правовым вопросам				В.Е. Комарова
				09.11.2025
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами администрации района,
заведующий отделом организационной
и кадровой работы 							 М.Н. Дрягина 					09.11.2025

Разослать: адм. – 1, отдел соц. развития – 1.

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Кильмезского района
от 09.11.2025 № 495
СОСТАВ
комиссии администрации Кильмезского района по рассмотрению заявлений молодых семей и постановке их на учет в рамках муниципальной программы «Социальное развитие и поддержка населения Кильмезского района» на 2022-2030 годы

КОРШУНОВ
Андрей Георгиевич – глава администрации района, председатель комиссии

ЧУЧАЛИНА
Татьяна Николаевна – первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии

НЕФЁДОВА
Галина Николаевна – заведующий отделом социального развития администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

СМИРНОВА
Наталья Дмитриевна - специалист администрации городского поселения

КОМАРОВА
Вера Ефимовна – консультант по правовым вопросам администрации района

СУВОРОВА
Дарья Витальевна – заместитель заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры администрации района

ЧЕТВЕРИКОВА
Галина Петровна – начальник управления планирования и экономического развития администрации района

ЛЯЛИНА
Елена Михайловна - начальник финансового управления администрации района
                                                             __________________________________
image1.png